
Aanwijzingsbesluit functionaris voor de gegevensbescherming (FG) en Chief 

Information Security Officer (CISO) voor de gemeente Westerwolde 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde, 

Gelezen op het voorstel van de afdeling Informatie, Facilitair & Gegevens bescherming van d.d. 8 au- 

gustus 2023; 

Gelet op: 

Artikel 37 AVG en BIO 6.1.1.3, 

Besluiten: 

1.   

Dhr J. Kobus aan te wijzen als functionaris voor de gegevensbescherming (FG), in het kader 

van de AVG en WPG, voor de gemeente Westerwolde; 
• 

• Dhr. H. van Vondel aan te wijzen als Chief Information Security Officer (CISO) voor de ge- 

meente Westerwolde. 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Sellingen,  14 november 2023 

Jaap  Velema, 

Burgemeester 

Harby  Scheper, 

gemeentesecretaris 

Nr. 507431 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2023 nr. 507431 29 november 2023 1 


